
DFUNK SØGER
KULTURAMBASSØDER 
Vil du være med til at opstarte DFUNKs kulturudvalg? Har du lyst til at
skabe et mere mangfoldigt kulturliv i en ung organisation? Har du
interesse for kunst og kultur og kombinere det med at arrangere events
og kulturelle arrangementer?

DFUNK - Dansk Flygtningehjælps Ungenetværk – er en forening af unge, der arbejder for
flygtninge i Danmark og internationalt. I DFUNK arbejder unge i fællesskab for at oplyse og rykke
holdninger på det flygtninge- og integrationspolitiske område og for at skabe bedre levevilkår for
etniske minoriteter, ikke mindst unge flygtninge, der skal etablere en ny tilværelse i Danmark.

DFUNK er en ung organisation i vækst. Organisationen blev stiftet i 2009 og på det organisatoriske
og strategiske plan er der stadig masser af spændende nye opgaver. Som en del af denne udvikling
har DFUNK valgt at nedsætte et kulturudvalg. Til dette formål er vi på udkig efter unge, energiske
og initiativrige frivillige kulturambassadører, -aktører, -formidlere, kunstnere og kreative ildsjæle.

Som medlem af DFUNKs kulturudvalg kan du være med til at:

• Udvikle idéer til nye kunst- og kulturaktiviteter og –projekter.
• Få udviklet dine interkulturelle kompetencer.
• Samarbejde med forskellige kulturaktører og kulturorganisationer i at planlægge fælles

projekter, events og festivaler.
• Arbejde for at gøre kulturlivet mere tilgængeligt og attraktivt for minoritetsunge.
• Opdatere og videreudvikle DFUNKs idékatalog.
• Deltage som frivillig i at arrangere den forestående FUNKEL fest i Råhuset d. 20. nov.

2010.
 

Kom til vores første møde i DFUNKs kulturudvalg og hør mere om DFUNK og de enkelte
kulturprojekter onsdag d. 13. oktober kl. 17 i Dansk Flygtningehjælps lokaler i Borgergade
10, 5 sal., København 

Kulturudvalget har den ambition at blive samlingspunkt for en stærk, aktiv og dynamisk gruppe af
frivillige, der er motiverede for at involvere og bruge (kunst og) kultur konstruktivt og fornyende i
det frivillige arbejde i DFUNK. Vi vil gerne i kulturudvalget samle så meget kreativitet og
idérigdom som muligt, hvor der er masser af plads til skøre, skæve og dristige påfund og initiativer.
Vi kan kun opfordre til at tænke store tanker, så DFUNK kan blive en endnu mere iøjnefaldende og
indflydelsesrig aktør i forhold til at tale flygtningenes sag - så vi i sidste ende kommer ud med
DFUNKs budskaber til så mange mennesker som muligt. 

Ønsker du at tilmelde dig mødet eller at få uddybet ovenstående, skriv da til 
Inge Sidenius: ingesidenius@hotmail.com eller ring på tlf. nr. 24412136 
Helena Karhu: helenakarhu@hotmail.com

Du kan også tilmelde dig vores facebook-gruppe ’DFUNK kulturudvalg’ og til event.

På glædelig gensyn!
DFUNK
www.dfunk.dk


